2

[image: ]

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

начальника Департамента цифровизации
Администрации города Вологды

От  14 марта 2024 года				                     	№          8

О внесении изменения в Устав муниципального казенного учреждения
«Многофункциональный центр организации предоставления государственных
и муниципальных услуг в городе Вологде»

В соответствии с Федеральным законом от 12 января 1996 года № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях» (с последующими изменениями), на основании статей 27 и 44 Устава городского округа города Вологды, постановления Администрации города Вологды от 16 марта 2010 года № 923 «О наделении правом подписания муниципальных правовых актов по отдельным вопросам, отнесенным к полномочиям Администрации города Вологды» (с последующими изменениями):
1. Внести изменение в пункт 1.3 раздела 1 Устава муниципального казенного учреждения «Многофункциональный центр организации предоставления государственных и муниципальных услуг в городе Вологде», утвержденного постановлением Администрации города Вологды от 25 ноября 2014 года № 9164 (с последующими изменениями), заменив слова «установленного образца,» словами  «с полным наименованием учреждения на русском языке, а также».
	2. Муниципальному казенному учреждению «Многофункциональный центр организации предоставления государственных и муниципальных услуг в городе Вологде»:
2.1. Обеспечить государственную регистрацию изменения в Устав муниципального казенного учреждения «Многофункциональный центр организации предоставления государственных и муниципальных услуг в городе Вологде», внесенного пунктом 1 настоящего распоряжения, в Управлении Федеральной налоговой службы по Вологодской области.
2.2. Представить в Департамент цифровизации Администрации города Вологды, Департамент имущественных отношений Администрации города Вологды копии документов, подтверждающих государственную регистрацию изменения в Устав муниципального казенного учреждения «Многофункциональный центр организации предоставления государственных и муниципальных услуг в городе Вологде», в пятидневный срок со дня их получения.
3. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и вступает в силу с 1 июня 2024 года.

	Заместитель Мэра города Вологды – начальник Департамента цифровизации Администрации города Вологды

А.В. Корюкаев

image1.png